
Příloha č.1  

Ceník služeb - POWER SERVICE STANDARD

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Položka ceník prací a ostatních služeb - fakturace po provedení Cena
1 300 Kč

2 920 Kč

3 2 170 Kč

4 2 210 Kč

5 4 350 Kč

6 1 660 Kč

7 18 Kč

8 5 380 Kč

9 0 Kč

10 6 210 Kč

* do odpracovaného času se započítává i doba strávená na cestě - dojezd z Dolní Bečvy
 účtujeme každou započatou hodinu práce

Položka ceník profylaxí UPS (1x za rok v květnu) - platba po provedení Cena za 1 ks
11 UPS Elen E1 20 kVA 8 840 Kč
12

13

14

15

16

17

měření napětí jednotlivých akumulátorů 
vizuální kontrola stavu baterií

cena servisního úkonu jednoho pracovníka po dobu 1 hodiny (dny volna a svátky)

profylaktická prohlídka

cena servisního úkonu jednoho pracovníka po dobu 1 hodiny (dny volna a svátky) při 
nástupu do 10 hodin *

cena servisního úkonu jednoho pracovníka-specialisty HW/SW po dobu 1 hodiny

V rámci pravidelné prohlídky a údržby (profylaxe) 
UPS se provádí:

vizuální kontrola záložního zdroje (kabeláž, svorky,  ventilátory, 
baterie)

V rámci profylaxe UPS se také provádí 
kapacitní zkoušky baterií :
  vybití baterii při jmenovité (provozní) zátěži

prostoje jednoho pracovníka zaviněné objednavatelem po dobu 1 hodiny

měření celkového napětí a proudu sady baterií

cena přepravného servisního technika za 1 km     

zaškolení obsluhy (pokud bude požadována v jiném termínu než při instalaci)

ekologická likvidace použitých baterií a dílů

periodická revize MG , (bez dopravy) provedená při profylaktické prohlídce

cena servisního úkonu jednoho pracovníka po dobu 1 hodiny

cena servisního úkonu jednoho pracovníka po dobu 1 hodiny - nástup do 10 hodin *

ověření základních funkcí záložního zdroje (zapnutí a vypnutí, 
normální provozní podmínky, zálohování, připojení a odpojení 
baterie, manuální obtok, kontrola komunikace)

kontrola a dotažení bateriových spojek
kontrola těsnosti bateriových článků
odstranění prachu a nečistot z baterií
konzervace bateriových kontaktů
výpočet skutečné kapacity baterií

kontrola funkčnosti při zátěži
měření napětí, proudu a frekvence 
měření napětí a proudu usměrňovače, měření nabíjecího napětí
odstranění prachu pro zlepšení chladících poměrů

kontrola kabeláže, dotažení svorek

kontrola mechanické funkčnosti a kontrola ventilátorů
mechanická kontrola obvodů
kontrola vyhřátí vodičů

vizuální kontrola zařízení
výměna oleje, olejového filtru a palivového filtru

V rámci pravidelné prohlídky a údržby 
motorgenerátoru se provádí:

kontrola palivového systému
kontrola chladícího systému
kontrola olejového systému
kontrola výfukového systému
kontrola startovacích akumulátorů

kontrola dotažení svorek


